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 Соревнования по волейболу в зачет комплексной спартакиады 
среди  коллективов физической культуры

органов безопасности и правопорядка Омской области


г. Омск







      09-10 ноября  2016 года 

спортзал 2 пожарной части 



            4 отряда ФПС  (ул. 24-я Северная, д.172в)

1 группа

	№

п/п
	Команда
	1
	2
	3
	4
	И
	В
	П
	Разность
	Очки
	Место


	1. 
	УМВД
	
	0:2

0
	0:2

0
	0:2

0
	3
	0
	3
	
	0
	4

	2. 
	ГУ МЧС
	2:0
3 
	
	0:2

0
	1:2
1
	3
	1
	2
	
	4
	3

	3. 
	ОмА
	2:0
3
	2:0
3
	
	2:1
2
	3
	3
	0
	
	8
	1

	4. 
	УФСИН
	2:0
3
	2:1
2
	1:2
1
	
	3
	2
	1
	
	6
	2


09 ноября  2016 г.

	Время
	Команды
	Итог матча
	Счёт в партиях


	10.00
	ГУ МЧС
	ОмА
	0:2
	17:25;    22:25

	10.00
	УФСИН
	УМВД
	2:0
	25:17;    25:18

	10.45
	ГУ МЧС
	УМВД
	2:0
	25:17;    25:19

	10.45
	УФСИН
	ОмА
	1:2
	25:17;  23:25;  15:11


10 ноября  2016 г.

	10.00
	УМВД
	ОмА
	0:2
	25:20  ;  25:21

	10.00
	ГУ МЧС
	УФСИН
	1:2
	27:25  ; 20:25;  12:15


2 (подгруппа А) группа

	№

п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	П
	Разность
	Очки
	Место в подгруппе
	Итоговое место


	1. 
	КФК № 7
	
	2:0
3
	2:0
3
	2
	2
	0
	
	6
	1
	1

	2. 
	УФССП
	0:2

0
	
	2:0
3
	2
	1
	1
	
	3
	2
	4

	3. 
	в/ч 7543
	0:2

0
	0:2

0
	
	2
	0
	2
	
	0
	3
	5


РАСПИСАНИЕ

ИГР:

09 ноября  2016 г.

	Время
	Команды
	Итог матча
	Счёт в партиях


	11.30
	КФК № 7
	УФССП
	2:0
	25:12;   25:17

	12.15
	КФК № 7
	в/ч 7543
	2:0
	25:19;   25:04

	13.00
	УФССП
	в/ч 7543
	2:0
	25:10;   25:10

	13.45
	
	
	
	

	14.30
	
	
	
	


2 (подгруппа Б) группа

	№

п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	П
	Разность
	Очки
	Место в подгруппе
	Итоговое место


	1. 
	УФНС
	
	2:0
3
	2:0
3
	2
	2
	0
	
	6
	1
	2

	2. 
	в/ч 2662
	0:2

0
	
	0:2

0
	2
	0
	2
	
	0
	3
	6

	3. 
	ПУ ФСБ
	0:2

0
	2:0
3
	
	2
	1
	1
	
	3
	2
	3


РАСПИСАНИЕ

ИГР:

09 ноября  2016 г.

	Время
	Команды
	Итог матча
	Счёт в партиях


	11.30
	УФНС
	в/ч 2662
	2:0
	25:10;     25:14

	12.15
	УФНС
	ПУ ФСБ
	2:0
	25:19 ;     25:11

	13.00
	ПУ ФСБ
	в/ч 2662
	2:0
	25:11;      25:9


10 ноября  2016 г. (ФИНАЛ   2 группа)

	Время
	Команды
	Итог матча
	Счёт в партиях


	10.45
	(1А) КФК № 7
	(2Б) ПУ ФСБ
	2:0
	25:9  ;   25:16

	10.45 
	(2А) УФССП
	(1Б) УФНС
	0:2
	5:25   ;   21:25

	11.30 
	КФК № 7
	УФНС
	2:0
	25:23  ;  25:22

	11.30
	ПУ ФСБ
	УФССП
	2:0 
	25:21   ;  25:20

	12.15
	Награждение
	Награждение
	-
	-


2 (финал) группа

	№

п/п
	Команда
	1
	2
	3
	4
	И
	В
	П
	Разность
	Очки
	Место


	1. 
	КФК № 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	2. 
	УФНС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	3. 
	ПУ ФСБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	4. 
	УФССП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4


